УПРАВЛЕНИЕ/ОБРАЗдВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

О внесении изменений в приказ о
проведении муниципального этапа от «23» ноября 2022 года.
Всероссийской олимпиады школьников
2022-2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ № 469 от 28.10.2022 года «Об проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023
учебном году» следующие изменения:
Приложение №1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему
приказу.
3. Опубликовать приказ на официальном сайте Управления образования
Ирбейского района в сети Интернет
4. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста управления образования Шлямину Ольгу Николаевну.

Руководитель управления
Н.И.Черникова

Приложение №1 ?
к приказу Жл^Сотх/-/>

Сроки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2022/23 учебном году в Ирбейском районе

1по общеобразовательным предметам
Сроки проведения Наименование общеобразовательного предмета
7 ноября французский язык
8 ноября мировая художественная культура
9 ноября экология
10 ноября русский язык
11 ноября английский язык
12 ноября экономика
14 ноября основы безопасности жизнедеятельности (I тур)
15 ноября основы безопасности жизнедеятельности (II тур)
16 ноября история
17 ноября география
18 ноября литература
19 ноября немецкий язык
21 ноября физика
22 ноября обществознание
23 ноября физическая культура (I тур)
24 ноября физическая культура (II тур)
25 ноября китайский язык
26 ноября Право, химия (1 этап)
28 ноября Химия (II этап)
29 ноября математика
30 ноября итальянский язык, испанский язык
1 декабря технология (I тур)
2 декабря технология (II тур)
3 декабря астрономия
5 декабря биология
8 декабря информатика